



CAMINO AL AUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
DISTRITO FEDERAL
14210
PEP920718F82

PEDIDO

FECHA: 23/03/2016

No. DEL PEDIDO: OAX-PED-02-16

REQUISICION No. N/A

PROVEEDOR
Grupo Consultor y Comercial Velichro S.A. de C.V.
R.F.C.
GCC081203Q8A

1a Privada de Río Bravo No. 111
Col. Ampliación Dolores
Oaxaca de Juárez, Oax.
C.P. 68020

COTIZACIONES No. GCC-016-059D

DE FECHA: 17 de marzo de 2016

FAVOR DE CITAR ESTE NUMERO EN TODA
SU CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y
EMPAQUES

TRANSPORTE

POR LA EMPRESA

EFFECTUAR ENTREGA EN:

AV. INDEPENDENCIA No. 709
COL. CENTRO, OAXACA DE JUAREZ, OAX.
C.P. 68000

ENTREGAR BIENES A:

UIC. PEDRO MAXIMINO MORALES BARROSO
EMC. DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
GENERALES

FECHA DE ENTREGA LIMITE AL:
08/ABRIL/2016

CONDICIONES DE ENTREGA:

10 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA
FIRMA DEL PEDIDO

CONDICIONES DE PAGO:

CRÉDITO DE
20 DIAS NATURALES

A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA
FACTURA

CODIGO DE DESCRIPCION DE LOS BIENES

PARTIDA	CODIGO DE DESCRIPCION DE LOS BIENES	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO NETO M.N.	PRECIO TOTAL NETO M.N.
01	PAPEL XEROX ECOLOGICO CARTA 75 GRS C/5000	30	CAJA	\$421.80	\$12,654.00
02	PAPEL XEROX ROJO OHC 75 GRS C/5000	2	CAJA	\$580.06	\$1,160.12
03	BOLIGRAFO AZUL PUNTO MEDIANO BIC	30	CAJA	\$30.22	\$906.60
04	BOLIGRAFO NEGRO PUNTO MEDIANO BIC	30	CAJA	\$30.22	\$906.60
05	BOLIGRAFO AZUL GEL PUNTO MEDIANO BIC	5	CAJA	\$77.19	\$385.95
06	GOMA DE MIGAION TIPO BLOQUE M20	50	PIEZA	\$2.83	\$141.50
07	BROCHE DE 8 CMS ACME	50	CAJA	\$21.98	\$1,099.00
08	PAPEL OPALINA CARTULINA CARTA	5	PIEZA	\$63.31	\$316.55
09	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS ACME	4	PIEZA	\$105.11	\$420.44
10	CINTA ADHESIVA MASKING TAPE MOD. 110 JANEL	5	PIEZA	\$17.03	\$85.15
11	CINTA DUCTO PLATA 48X50	60	PIEZA	\$62.29	\$3,737.40
12	SUJETADOCUMENTOS 19MM	1	CAJA	\$8.11	\$8.11
13	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO DE 32 MM	1	CAJA	\$16.00	\$16.00
14	CLIP ESTANDAR No. 2 ZACCO	50	CAJA	\$5.26	\$263.00
15	PAPEL CONTACT 25 IDEAL	2	PIEZA	\$205.47	\$410.94
16	CORRECTOR EN PLUMA 7 ML. MARCA BEROL C/12	2	CAJA	\$117.96	\$235.92
17	CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA ECOLOGIC	10	PIEZA	\$22.25	\$222.50
18	NOTAS NOTE-FIX 4BLOQUE 7.6X7.6 COL. RAS	5	PIEZA	\$23.24	\$116.20
19	CUTTER UNIVERSAL 48MM PLASTICO	10	PIEZA	\$13.08	\$130.80
20	ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA DE GOLPE P401	10	PIEZA	\$132.54	\$1,325.40

COMPRADOR: 23/03/2016

L.A. DAVID ANTONIO GARCIA LOPEZ
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO
516 0078 EXT. 18908

AUTORIZACIONES: 23/03/2016

L.A. DAVID ANTONIO GARCIA LOPEZ
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC. NEREO GARCIA GARCIA
DELEGADO FEDERAL EN EL ESTADO DE OAXACA

VER OBSERVACIONES E INSTRUCCIONES VARIAS AL REVERSO



CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
DISTRITO FEDERAL
14210

PPF20718192

PEDIDO

FECHA: 23/03/2016

No. DEL PEDIDO: OAX-PED-02-16

REQUISICION No. N/A

PROVEEDOR
Grupo Consultor y Comercial Velechro S.A. de C.V.
R.F.C.
GCC08120308A

1a Privada de Río Bravo No. 111
Col. Ampliación Dolores
Oaxaca de Juárez, Oax.
C.P. 68020

COTIZACIONES No. GCC-016-0590

DE FECHA: 17 de marzo de 2016

FAVOR DE CITAR ESTE NÚMERO EN TODA
SU CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y
EMPAQUES

TRANSPORTE

POR LA EMPRESA

EFFECTUAR ENTREGA EN:

AV. INDEPENDENCIA No. 709
COL. CENTRO, OAXACA DE JUAREZ, OAX.
C.P. 68000

ENTREGAR BIENES A:

UIC PEDRO MAXIMINO MORALES BARROSO
EMC. DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
GENERALES

FECHA DE ENTREGA LIMITE AL:

08/ABRIL/2016

CONDICIONES DE ENTREGA:

10 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA
FIRMA DEL PEDIDO

CONDICIONES DE PAGO:

CRÉDITO DE
20 DÍAS NATURALES

A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA
FACTURA

PARTIDA	CODIGO DE DESCRIPCION DE LOS BIENES	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO NETO M.N.	PRECIO TOTAL NETO M.N.
21	ETIQUETA BLANCA TAMAÑO CARTA JANEL	5	PAQUETE	\$42.15	\$210.75
22	FOLDER CREMA TAMAÑO CARTA C/100	20	PAQUETE	\$77.24	\$1,544.80
23	FOLDER CREMA TAMAÑO OFICIO	10	PAQUETE	\$1,002.40	\$10,024.00
24	LAPIZ ADHESIVO PELIPIX DE 20 GRAMOS C/12	10	PAQUETE	\$178.91	\$1,789.10
25	LAPIZ BICOLOR DUO C/12	5	PAQUETE	\$57.72	\$288.60
26	CUADERNO FORMA FRANCESA DE RAYA 100 ESTRELLA	40	PIEZA	\$8.14	\$325.60
27	LIBRO FLORETE DE 96 HOJAS RAYADO FRANCES	2	PIEZA	\$55.42	\$110.84
28	PAPEL CARBON OFICIO NEGRO CARP. C/100 H PELIKAN	2	PAQUETE	\$166.53	\$333.06
29	PAPEL OPALINA BLANCA CARTA	10	PAQUETE	\$326.80	\$3,268.00
30	RESISTOL 850 BLANCO DE 110 GRS	20	PIEZA	\$19.66	\$393.20
31	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS ESTANDAR PEGASO	5	PIEZA	\$66.23	\$331.15
32	PROTECTOR DE HOJAS 1 CIA CON 100 PZAS ACCO	1	PAQUETE	\$84.18	\$84.18
33	REGISTRADOR ECONOMICO TAMAÑO CARTA PRINTAFORM	160	PIEZA	\$18.19	\$2,910.40
34	REGISTRADOR ECONOMICO TAMAÑO OFICIO PRINTAFORM	4	PIEZA	\$21.12	\$84.48
35	REGLA DE ALUMINIO 30 CM. DELTA	20	PIEZA	\$11.89	\$237.80
36	SACAPUNTAS METALICO DE UNA ENTRADA	50	PIEZA	\$2.24	\$112.00
37	SEPARADOR MULTIDEX A-2	5	PAQUETE	\$42.94	\$214.70
38	SEPARADORES BASICOS WILSON JONES 5 DI	10	PAQUETE	\$11.02	\$110.20
39	SOBRE TAMAÑO LEGAL CON GOMA	250	PIEZA	\$3.93	\$982.50

COMPRADOR: 23/03/2016

L.A. DAVID ANTONIO GARCIA LOPEZ
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO
515 0078 EXT. 18909

AUTORIZACIONES: 23/03/2016

L.A. DAVID ANTONIO GARCIA LOPEZ
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC. NERGO GARCIA GARCIA
DELEGADO FEDERAL EN EL ESTADO DE OAXACA

VERIFICACIONES E INSTRUCCIONES VARIAS AL REVERSO



CAMINO AL AUISCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
DISTRITO FEDERAL
14210
PPF920718F92

PEDIDO

FECHA: 23/03/2016

No. DEL PEDIDO: OAX-PED-02-16

REQUISICION No. N/A

PROVEEDOR
Grupo Consultor y Comercial Veicentro S.A. de C.V.
R.F.C.
GCC081203Q08A

1a Privada de Río Bravo No. 111
Col. Ampliación Dolores
Oaxaca de Juárez, Oax.
C.P. 68020

COTIZACIONES No. GCC-016-059D

DE FECHA: 17 de marzo de 2016



FAVOR DE CITAR ESTE NÚMERO EN TODA
SU CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y
EMPAQUES

TRANSPORTE

POR LA EMPRESA

EFFECTUAR ENTREGA EN:

AV. INDEPENDENCIA No. 709
COL. CENTRO, OAXACA DE JUÁREZ, OAX.
C.P. 68000

ENTREGAR BIENES A:

LIC. PEDRO MAXIMINO MORALES BARROSO
ENC. DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
GENERALES

FECHA DE ENTREGA LIMITE AL:
08/ABRIL/2016

CONDICIONES DE ENTREGA:
10 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA
FIRMA DEL PEDIDO

CONDICIONES DE PAGO:

CRÉDITO DE
20 DÍAS NATURALES

A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA
FACTURA

PARTIDA

40

CODIGO DE DESCRIPCION DE LOS BIENES
SOBRE TIPO BOLSA CARTA MANILA
SOBRE TIPO BOLSA OFICIO MANILA

CANTIDAD

PIEZA 600
PIEZA 300

PRECIO UNITARIO NETO M.N.

\$1.48
\$1.90

PRECIO TOTAL NETO M.N.

\$888.00
\$570.00

EL MONTO TOTAL DE ESTE PEDIDO ES:

(CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 58/100 M.N.)
ADQUISICIÓN AL AMPARO DEL ART. 26 FRACCIÓN III, 40 Y 42 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO.

IMPORTE
IVA
TOTAL

\$37,392.74
\$5,982.84
\$43,375.58

COMPRADOR: 23/03/2016

L.A. DAVID ANTONIO GARCÍA LÓPEZ
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO
516 0078 EXT. 18909

AUTORIZACIONES: 23/03/2016

L.A. DAVID ANTONIO GARCÍA LÓPEZ
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC. NEREO GARCÍA GARCÍA
DELEGADO FEDERAL EN EL ESTADO DE OAXACA

VER OBSERVACIONES E INSTRUCCIONES VARIAS AL REVERSO